
— 1079 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 254, 255

254

ROZPORZ¥DZENIE NR 4/08 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

 z dnia 11 stycznia 2008 r.

w sprawie ustanowienia stanowiska dokumentacyjnego ,,Profil Soli Ró¿owej�

Na podstawie art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004
r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880, z 2005 r. Nr 113,
poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 oraz z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr
176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. 1.Ustanawia siê stanowisko dokumentacyjne w pod-
ziemnych wyrobiskach Kopalni Soli K³odawa zlokalizowane w
gminie K³odawa, w powiecie kolskim, w województwie wiel-
kopolskim, zwane dalej ,,Stanowiskiem�.

2. Stanowisko o powierzchni 266 m² (czê�æ dzia³ki o nr
ewid. 1172/20, ark. 1, obrêb miasto K³odawa) stanowi frag-
ment formacji geologicznej na poziomie 600 m pod ziemi¹.

§2. Szczególnym celem ochrony Stanowiska jest zacho-
wanie ze wzglêdów naukowych i dydaktycznych fragmentu
wyrobiska podziemnego, obrazuj¹cego wykszta³cenie i sukce-
sjê g³ównych ogniw litostratygraficznych cechsztynu z cen-
trum basenu permskiego na obszarze Polski (zubru brunatne-
go, soli pod�cielaj¹cej, anhydrytu pegmatytowego, najm³od-
szej soli kamiennej ró¿owej oraz zubru czerwonego).

§3. W stosunku do Stanowiska wprowadza siê nastêpu-
j¹ce zakazy:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekszta³cania obiektu lub
obszaru;

2) zmiany sposobu u¿ytkowania ziemi;

3) wydobywania do celów gospodarczych ska³, w tym torfu
oraz skamienia³o�ci, w tym kopalnych szcz¹tków ro�lin i
zwierz¹t, a tak¿e minera³ów i bursztynu;

4) umieszczania tablic reklamowych.

§4. Nadzór nad Stanowiskiem sprawuje Wojewódzki Kon-
serwator Przyrody.

§5. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Piotr Florek

255

ROZPORZ¥DZENIE Nr 5/08 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 15 stycznia 2008 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji W³adys³awów

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r.
Prawo wodne (Dz. U. z 2005r. Nr 239, poz. 2019 z pó�n. zm.1),
zarz¹dza siê , co nastêpuje:

§1. Wyznacza  siê aglomeracjê W³adys³awów o równo-
wa¿nej liczbie mieszkañców 2.300.

§2. 1.Aglomeracja W³adys³awów obejmuje swym zasiê-
giem tereny objête systemem kanalizacji zbiorczej zakoñczo-
nej oczyszczalni¹ �cieków zlokalizowan¹ w miejscowo�ci
Russocice, po³o¿onej w powiecie tureckim, w gminie W³ady-
s³awów.

2. Obszar aglomeracji W³adys³awów wyznacza siê na
terenie poni¿ej wymienionych miejscowo�ci w oznaczonych
na mapie granicach: W³adys³awów, Russocice, Felicjanów.

3. Obszar i granice aglomeracji zosta³y oznaczone na
mapie w skali 1:25 000, stanowi¹cej za³¹cznik do rozporz¹dze-
nia.

§3. Traci moc rozporz¹dzenie Nr 186/06 Wojewody Wiel-
kopolskiego z dnia 11 wrze�nia 2006 r. w sprawie wyznaczenia
aglomeracji W³adys³awów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr
153, poz. 3664 oraz z 2007 r. Nr 186, poz. 4144).



— 1080 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11

§4. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Piotr Florek

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2255 i Nr 175, poz.
1462, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i Nr 227, poz. 1658 oraz 2007
r. Nr 21, poz. 125, Nr 64, poz. 427, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz.
587, Nr 147, poz. 1033, Nr 176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1268.

Poz. 255



— 1081 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 Poz. 255


